

Jacob Hertz Holding ApS

Rygårds Alle 61, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 16 78 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Jacob Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Hertz Holding ApS Rygårds Alle 61 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 16 78 77
	Stiftet: 3. november 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jacob Hertz
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Interbrands Denmark ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for investeringer i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.797 kr. mod -14.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605.496 kr. mod 1.299.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets forretningsområder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for selskabet for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-19.797	-14.911
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	545.258	1.230.087
Andre finansielle indtægter	104.988	101.969
Øvrige finansielle omkostninger	-7.870	-6.014
Resultat før skat	622.579	1.311.131
Skat af årets resultat	-17.083	-11.550
Årets resultat	605.496	1.299.581
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-167.242	1.230.087
Udbytte for regnskabsåret	250.000	600.000
Overføres til overført resultat	522.738	0
Disponeret fra overført resultat	0	-530.506
Disponeret i alt	605.496	1.299.581

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.945.473	6.112.715
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>568.239</u>	<u>568.239</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.513.712</u>	<u>6.680.954</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.513.712</u>	<u>6.680.954</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.970	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>40.302</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>221.272</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>428.351</u>	<u>890.047</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>649.623</u>	<u>890.047</u>
	Aktiver i alt	<u>7.163.335</u>	<u>7.571.001</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.555.803	5.723.045
Overført resultat	1.219.407	696.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>7.150.210</u>	<u>7.144.714</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	185.248
Selskabsskat	0	168.857
Anden gæld	0	59.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.125</u>	<u>426.287</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.125</u>	<u>426.287</u>
Passiver i alt	<u>7.163.335</u>	<u>7.571.001</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.723.045	696.669	600.000	7.144.714
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	545.258	522.738	250.000	1.317.996
Udloddet udbytte	0	-712.500	0	0	-712.500
	125.000	5.555.803	1.219.407	250.000	7.150.210

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	389.670	389.670
Kostpris 31. december 2019	389.670	389.670
Opskrivninger 1. januar 2019	5.723.045	4.492.958
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	545.258	1.230.087
Udbytte	-712.500	0
Opskrivninger 31. december 2019	5.555.803	5.723.045
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.945.473	6.112.715

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Interbrands Denmark ApS, Herlev	95 %	6.258.393	573.955

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2019	568.239	568.239
Kostpris 31. december 2019	568.239	568.239
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	568.239	568.239

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
